
Clt Pts Pilote Nat Moto Clt Pts Pilote Nat Moto
1 218 DE WOLF Kay NL Ktm 18 18 16 25 22 22 25 25 22 25 1 139 VALOVICH Daniel RU Ktm 14 16 22 18 7 20 20 22
2 161 LAWRENCE Jett AU Suz 22 25 7 18 20 22 25 22 2 136 ORLOV Alexey RU Hva 25 25 25 25 18 18
3 156 SMITH Magnus DK Suz 25 22 6 13 18 20 7 9 18 18 3 136 BIDZANS Edvards LV Yam 13 12 18 11 20 15 22 25
4 147 HANSTROM Liam SE Hva 11 14 18 14 15 18 18 16 16 7 4 114 DYADICHKIN Anton RU Ktm 9 15 20 14 9 11 18 18
5 145 NILSSON Noël SE Hva 16 15 12 11 6 25 15 5 20 20 5 113 PUMPURS Mairis LV Hva 8 13 22 25 25 20
6 134 KARSSEMAKERS Kay NL Hva 13 10 15 12 25 5 16 20 2 16 6 110 PETROV Nikita RU Ktm 20 22 15 22 15 16
7 131 PALSSON Max SE Ktm 4 11 11 20 13 12 14 18 14 14 7 109 KARU Romeo EE Ktm 22 14 25 22 14 12
8 125 SMULDERS Scott NL Ktm 10 6 22 15 20 16 3 14 4 15 8 93 NERUSH Semen UA Ktm 15 18 12 20 14 14
9 121 KOOIKER Dave NL Hva 2 9 20 16 10 4 22 15 11 12 9 91 FROLOV Egor RU Ktm 18 20 14 12 12 15
10 101 PEDERSEN Rasmus DK Ktm 14 20 25 16 14 12 10 91 KESOV Daniil RU Ktm 16 11 7 12 13 10 12 10
11 87 OLSEN Casper NO Hva 15 16 14 22 10 10 11 67 KADORKIN Kiryl BY Ktm 6 9 9 10 8 6 10 9
12 76 GREUTMANN Nico DE Hva 3 2 10 10 7 11 9 2 9 13 12 61 LOHMUS Mikk Martin EE Ktm 12 8 4 7 16 14
13 73 KUCHEROV Nikita DE Kaw 1 8 8 11 10 8 11 12 4 13 60 SAZONOV Arsenii RU Ktm 4 7 6 9 10 9 7 8
14 71 VENHODA Martin CZ Ktm 12 5 4 9 3 15 11 7 5 14 58 MACKONIS Erlandas LT Suz 16 13 13 16
15 59 PILLER Constantin DE Ktm 20 12 9 6 7 5 15 53 DYADICHKIN Grigory RU Ktm 11 10 16 16
16 57 DE BEER Ryan NL Ktm 6 8 14 3 13 12 1 16 28 VEDLUGA Arnas LT Ktm 15 13
17 54 LANGENFELDER Simon DE Hva 7 7 9 13 5 10 3 17 28 TSYGANOV Maxim RU Hva 13 15
18 54 OSTERHAGEN Hakan NO Ktm 9 5 3 8 7 13 9 18 27 ARAIDS Aleksis LT Ktm 11 8 1 7
19 41 VETROVSKI Radek CZ Ktm 12 6 10 6 6 1 19 24 KHAYTMETOV Kurban RU Ktm 11 13
20 26 NICKEL Cato DE Ktm 7 13 4 2 20 24 ZDUNEK Damian PL Ktm 5 6 6 7
21 26 WAGENKNECHT Jan CZ Ktm 8 3 5 2 8 21 23 REUTOV Aleksandr RU Hva 3 3 4 8 5
22 25 EVERTS Liam BE Suz 6 13 6 22 22 AUMEISTARS Rudolfs LV Ktm 11 11
23 19 THUNECKE Max DE Ktm 1 1 15 2 23 16 PAVLIV Ilya RU Ktm 7 5 3 1
24 19 LUDWIG Noah DE Ktm 8 11 24 15 VIRLAN Yan RU Ktm 10 5
25 13 WALVOORT Jens NL ? 13 25 15 BLUMFELDS RAULS LV Ktm 9 6
26 13 KANGASNIEMI Kasper FI Ktm 5 8 26 14 KIENKO Maksym UA Kaw 10 4
27 12 VERBRUGGEN Kjell NL Ktm 4 8 27 13 ALESENKO Ivan RU Ktm 5 8
28 11 LAMMI Miika FI Ktm 2 9 28 10 UIGA Tristan EE Hva 6 4
29 7 BEIJER Sem NL Ktm 1 1 1 4 29 10 YERMAKOVICH Mikita BY Ktm 5 5
30 5 DE LANGE Sem NL Kaw 2 3 30 8 LEIMAN Kirill RU Ktm 8
31 5 DEHNHARDT Kasper DK ? 3 2 31 8 KALLION Mikk EE Ktm 5 3
32 5 KOSKINEN Kimi FI ? 5 32 8 KUSMIERCZYK Jurand PL Ktm 2 2 4
33 4 FIELDER Lukas DE Ktm 1 3 33 7 POPKOV Stepan UA Ktm 4 3
34 4 RATHOUSKY Petr CZ Ktm 4 34 6 RAUSOV Artemi RU Ktm 6
35 4 WILLIAM V. Kleeman DK ? 4 35 5 NORK Hugo EE Ktm 4 1
36 1 EKVALL Maltaz SE ? 1 36 5 KRASTINS Peteris LV Ktm 3 2
37 37 5 LIAKH Ivan UA Suz 3 2
38 38 3 BOCHAROV Maxim RU Ktm 3
39 39 3 KRATNITSKIY Ilya RU Hva 1 2
40 40 2 KURTISS Raimonds LV Kaw 2
41 41 2 KLOCHKOV Ivan RU ? 2
42 42 2 SANTUS Jan PL Kaw 1 1
43 43
44 44
45 45
46 46
47 47
48 48
49 49
50 50

Pts non attribués Pts non attribués 3 1
Contrôle 221 221 221 221 221 221 221 221 221 221 Contrôle 221 221 221 221 221 221 221 221
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Clt Pts Pilote Nat Moto Clt Pts Pilote Nat Moto
1 138 BRACERAS David ES Hva 25 22 22 25 22 22 1 178 TIMUS Nikolai MD Hva 14 18 18 25 20 18 25 18 16 6
2 129 WADE Eddie Jay GB Hva 20 12 22 25 25 25 2 168 TESCI Laszlo HU Ktm 6 22 20 20 16 20 20 22 22
3 107 RAZZINI Pietro IT Hva 20 15 18 22 12 20 3 159 UJCIC Patrik HR Kaw 13 14 16 18 16 18 20 14 15 15
4 106 MIOT Florian FR Yam 16 16 2 16 20 18 18 4 158 SAGMALIS Antonis GR Ktm 20 20 5 11 22 22 22 18 18
5 106 SANCHEZ Raul ES Ktm 13 25 3 20 25 20 5 152 CUHARCIUC Igor MD Ktm 16 4 22 16 22 22 25 5 20
6 95 CONGOST Gerard ES Kaw 12 14 13 16 22 18 6 150 KOVACS Adam HU Yam 25 25 25 25 25 25
7 90 DISERENS Luca CH Kaw 4 6 14 8 18 11 13 16 7 141 MALINOV Nikolay BG Ktm 22 22 25 22 25 25
8 85 RUSSI Matteo Luigi IT Ktm 20 14 15 8 20 8 8 140 NEYCHEV Victor BG Ktm 15 15 12 20 7 13 16 14 14 14
9 79 PRUGNIERES Quentin-Marc FR Ktm 12 9 14 16 15 13 9 139 COJANU Aida RO Yam 8 10 13 16 12 11 14 13 10 10 11 11
10 75 ROSSI Andrea IT Hva 22 5 9 10 10 10 9 10 121 KOVACS Norbert HU Ktm 15 14 16 15 13 13 20 15
11 74 BRUMANN Kevin CH Yam 15 11 2 11 15 9 11 11 88 IVANOV Kristian BG Ktm 18 16 20 18 16
12 72 RONCOLI Andrea IT Hva 6 18 1 18 14 15 12 69 RIBIC Mia HR Kaw 10 11 8 11 10 9 10
13 67 LOUIS Axel FR Kaw 7 16 5 8 12 5 14 13 63 GOSHEV Stanislav BG Ktm 7 8 7 12 11 9 9
14 65 BENNATI Morgan IT Ktm 18 13 11 11 12 14 61 GROZDANOV Dimitar BG Ktm 12 5 11 15 18
15 59 LATA Valerio IT Ktm 10 8 9 9 16 7 15 57 KANAKIS Marios GR Ktm 11 13 15 18
16 50 BORDES Baptiste FR Ktm 14 2 5 15 7 7 16 54 ZIMONJIC Milic RS Ktm 4 9 10 9 11 11
17 46 FARRES Guillem ES Kaw 10 10 12 14 17 46 KOPPANY Eross RO Hva 12 12 10 12
18 42 METAYER Pablo FR Ktm 15 3 13 5 6 18 43 PISKOR Dominik HR Yam 14 14 15
19 38 PAGLIONICO Mattia IT Ktm 7 13 8 10 19 30 MIHAJLOV Radostin BG Suz 9 12 9
20 36 DIEMINGER Florian AT Ktm 11 10 6 4 5 20 29 LISZKA Roland HU Ktm 13 16
21 35 FAIROLI Filippo IT Ktm 8 4 6 6 7 4 21 29 EROSS Koppany RO Hava 15 14
22 35 GIMM Daniel IT Fwr 9 12 7 7 22 25 PETANJEK David HR Hva 13 12
23 25 DEPOERS Simon FR Yam 25 23 25 SZASZ Oliver RO Hva 13 12
24 25 ELSENER Joel CH Yam 2 13 5 4 1 24 25 VARRO Viktor HU Hva 12 13
25 12 BOSIO Gioele IT Hva 3 9 25 17 CSOMORI Mark HU Ktm 8 9
26 11 PAVAN Simone IT Hva 11 26 17 BRUMNJAK Aleksandra HR Hva 9 8
27 10 BERSINI Manuel IT Ktm 1 1 8 27 17 MOMCHEV Denislav BG Ktm 6 7 4
28 9 BOLDRINI Axel FR Ktm 3 6 28 15 KALAMKOVIC Strahinja RS Ktm 8 7
29 9 LADINI Alberto IT Ktm 6 3 29 15 SHIMOV Dimitar BG Kaw 7 8
30 6 CULOT Roan ES Ktm 3 3 30 15 GAL Lili HU Ktm 7 8
31 5 CANET Edgar ES Ktm 5 31 14 KUZMAN Fedja RS Ktm 6 8
32 5 RUIZ Francisco ES Hva 4 1 32 14 TOLEV Kristian BG Ktm 5 6 3
33 4 SAMPEDRO Antonio ES Ktm 2 2 33 13 KRSMANOVIC Veljko RS Ktm 7 6
34 4 SCHUDEL Remo CH Ktm 4 34 13 NEMETH Barnabas HU Ktm 6 7
35 4 SOULIMANI Saad FR Hva 4 35 10 BOGDANOV Jivko BG Ktm 10
36 3 BERTIN Rocco IT Ktm 3 36 5 RAKIC Dusan RS Ktm 5
37 2 GAZZANO Francesco IT Ktm 2 37 4 PERGEL Bence HU Ktm 4
38 2 PALOMBINI Fabio Massimo IT Ktm 2 38
39 1 ALBISUA Gilen ES Kaw 1 39
40 1 MEYRONEINC Hugo FR Ktm 1 40
41 1 RUFFINI Luca IT Ktm 1 41
42 CAZAL Xavier FR Hva 42
43 GUILLEMOT-SCHEID David FR Ktm 43
44 HAUTION Diego FR Kaw 44
45 45
46 46
47 47
48 48
49 49
50 50

Pts non attribués Pts non attribués 6 6 3 120 21 21 55 55 10 15 6 15
Contrôle 221 221 221 221 221 221 221 221 Contrôle 221 221 221 221 221 221 221 221 221 221 221 221
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Clt Pts Pilote Nat Moto Clt Pts Pilote Nat Moto Clt Pts Pilote Nat Moto Clt Pts Pilote Nat Moto Clt Pts Pilote Nat Moto

1 218 DE WOLF Kay NL Ktm 1 139 VALOVICH Daniel RU Ktm 1 138 BRACERAS David ES Hva 1 178 TIMUS Nikolai MD Hva 1

2 161 LAWRENCE Jett AU Suz 2 136 ORLOV Alexey RU Hva 2 129 WADE Eddie Jay GB Hva 2 168 TESCI Laszlo HU Ktm 2

3 156 SMITH Magnus DK Suz 3 136 BIDZANS Edvards LV Yam 3 107 RAZZINI Pietro IT Hva 3 159 UJCIC Patrik HR Kaw 3

4 147 HANSTROM Liam SE Hva 4 114 DYADICHKIN Anton RU Ktm 4 106 MIOT Florian FR Yam 4 158 SAGMALIS Antonis GR Ktm 4

5 145 NILSSON Noël SE Hva 5 113 PUMPURS Mairis LV Hva 5 106 SANCHEZ Raul ES Ktm 5 152 CUHARCIUC Igor MD Ktm 5

6 134 KARSSEMAKERS Kay NL Hva 6 110 PETROV Nikita RU Ktm 6 95 CONGOST Gerard ES Kaw 6 150 KOVACS Adam HU Yam 6

7 131 PALSSON Max SE Ktm 7 109 KARU Romeo EE Ktm 7 90 DISERENS Luca CH Kaw 7 141 MALINOV Nikolay BG Ktm 7

8 125 SMULDERS Scott NL Ktm 8 93 NERUSH Semen UA Ktm 8 85 RUSSI Matteo Luigi IT Ktm 8 140 NEYCHEV Victor BG Ktm 8

9 121 KOOIKER Dave NL Hva 9 91 FROLOV Egor RU Ktm 9 79 PRUGNIERES Quentin-Marc FR Ktm 9 139 COJANU Aida RO Yam 9

10 101 PEDERSEN Rasmus DK Ktm 10 91 KESOV Daniil RU Ktm 10 75 ROSSI Andrea IT Hva 10 121 KOVACS Norbert HU Ktm 10

11 87 OLSEN Casper NO Hva 11 67 KADORKIN Kiryl BY Ktm 11 74 BRUMANN Kevin CH Yam 11 88 IVANOV Kristian BG Ktm 11

12 76 GREUTMANN Nico DE Hva 12 61 LOHMUS Mikk Martin EE Ktm 12 72 RONCOLI Andrea IT Hva 12 69 RIBIC Mia HR Kaw 12

13 73 KUCHEROV Nikita DE Kaw 13 60 SAZONOV Arsenii RU Ktm 13 67 LOUIS Axel FR Kaw 13 63 GOSHEV Stanislav BG Ktm 13

14 71 VENHODA Martin CZ Ktm 14 58 MACKONIS Erlandas LT Suz 14 65 BENNATI Morgan IT Ktm 14 61 GROZDANOV Dimitar BG Ktm 14

15 59 PILLER Constantin DE Ktm 15 53 DYADICHKIN Grigory RU Ktm 15 59 LATA Valerio IT Ktm 15 57 KANAKIS Marios GR Ktm 15

16 57 DE BEER Ryan NL Ktm 16 28 VEDLUGA Arnas LT Ktm 16 50 BORDES Baptiste FR Ktm 16 54 ZIMONJIC Milic RS Ktm 16

17 54 LANGENFELDER Simon DE Hva 17 28 TSYGANOV Maxim RU Hva 17 46 FARRES Guillem ES Kaw 17 46 KOPPANY Eross RO Hva 17  

18 54 OSTERHAGEN Hakan NO Ktm 18 27 ARAIDS Aleksis LT Ktm 18 42 METAYER Pablo FR Ktm 18 43 PISKOR Dominik HR Yam 18

19 41 VETROVSKI Radek CZ Ktm 19 24 KHAYTMETOV Kurban RU Ktm 19 38 PAGLIONICO Mattia IT Ktm 19 30 MIHAJLOV Radostin BG Suz 19

20 26 NICKEL Cato DE Ktm 20 24 ZDUNEK Damian PL Ktm 20 36 DIEMINGER Florian AT Ktm 20 29 LISZKA Roland HU Ktm 20

21 26 WAGENKNECHT Jan CZ Ktm 21 23 REUTOV Aleksandr RU Hva 21 35 FAIROLI Filippo IT Ktm 21 29 EROSS Koppany RO Hava 21

22 25 EVERTS Liam BE Suz 22 22 AUMEISTARS Rudolfs LV Ktm 22 35 GIMM Daniel IT Fwr 22 25 PETANJEK David HR Hva 22

23 19 THUNECKE Max DE Ktm 23 16 PAVLIV Ilya RU Ktm 23 25 DEPOERS Simon FR Yam 23 25 SZASZ Oliver RO Hva 23

24 19 LUDWIG Noah DE Ktm 24 15 VIRLAN Yan RU Ktm 24 25 ELSENER Joel CH Yam 24 25 VARRO Viktor HU Hva 24

25 13 WALVOORT Jens NL ? 25 15 BLUMFELDS RAULS LV Ktm 25 12 BOSIO Gioele IT Hva 25 17 CSOMORI Mark HU Ktm 25

26 13 KANGASNIEMI Kasper FI Ktm 26 14 KIENKO Maksym UA Kaw 26 11 PAVAN Simone IT Hva 26 17 BRUMNJAK Aleksandra HR Hva 26

27 12 VERBRUGGEN Kjell NL Ktm 27 13 ALESENKO Ivan RU Ktm 27 10 BERSINI Manuel IT Ktm 27 17 MOMCHEV Denislav BG Ktm 27

28 11 LAMMI Miika FI Ktm 28 10 UIGA Tristan EE Hva 28 9 BOLDRINI Axel FR Ktm 28 15 KALAMKOVIC Strahinja RS Ktm 28

29 7 BEIJER Sem NL Ktm 29 10 YERMAKOVICH Mikita BY Ktm 29 9 LADINI Alberto IT Ktm 29 15 SHIMOV Dimitar BG Kaw 29

30 5 DE LANGE Sem NL Kaw 30 8 LEIMAN Kirill RU Ktm 30 6 CULOT Roan ES Ktm 30 15 GAL Lili HU Ktm 30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Depuis 2012, les Championnats d'Europe EMx-65 et EMx-85 commencent d'abord par des épreuves de qualifications, réparties en 4 zones :
- Europe du Nord-Ouest : Belgique, Danemark, Allemagne, Gde Bretagne, Islande, Irlande, Luxembourg, Pays-Bas, Norvège et Suède.
- Europe du Nord-Est : Biélorussie, Rép Tchèque, Estonie, Finlande, Lettonie, Lithuanie, Pologne, Russie, Slovaquie et Ukraine.
- Europe du Sud-Ouest : Andorre, France, Italie, Portugal, Saint-Marin, Espagne et Suisse.
- Europe du Sud-Est : Albanie, Autriche, Bosnie-H, Bulgarie, Croatie, Chypre, Grèce, Hongrie, Moldavie, Montenegro, Roumanie, Serbie, Slovénie.

Les 10 meilleurs pilotes de chaque catégorie (EMx-65 et EMx-85) et de chaque région sont sélectionnés pour leur finale respective qui se tiendra en même temps 
qu'un GP Mx1-Mx2 (Rép. Tchèque à Loket pour 2017). Les résultats de cette finale déterminent seuls les titres EMx-65 et EMx-85.

La phase finale du Championnat d'Europe EMx85
a été endeuillée lors de la première manche par le 

dramatique accident d'un jeune pilote Moldave
Igor CUHARCIUC

(ce pilote s'était classé 5è de sa qualification)
La 1è manche a été interrompue et la 2è annulée.

En conséquence, il n'y a pas eu d'attribution de
Titre de Champion d'Europe EMx85.
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